MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 13/2020 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 19 DE MAIO DE 2020

O Diretor-Geral do IFG-Câmpus Inhumas, nomeado pela Portaria nº 2222/2017, de 24 de outubro de

2017, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Local de Execução do

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Câmpus Inhumas, conforme detalhamento a seguir:

Servidor Matrícula Segmento

Lorenna Silva Oliveira Costa 2721280 Docente

Danila Fernandes Mendonça 1572231 Docente

Daviely Garcia Cardoso Prado 1648680
Técnico-

Administrativo

Elenice Fernandes Paula de Oliveira 1556069
Técnico-

Administrativo

Fernando Almeida dos Santos 2011408
Técnico-

Administrativo

Gracielle Ferreira Valério 1792737
Técnico-

Administrativo

Helen Márcia S. Camargo Maconi 1148907
Técnico-

Administrativo

Lucas Borges da Silva 2337237
Técnico-

Administrativo

Luciano dos Santos 1377050 Docente

Ludmylla Ribeiro Pessoni 1790179
Técnico-

Administrativo

Nisval Ferreira Guimarães
(Coordenador)

1305004 Docente

Olinto Brandão Sobrinho 1572231
Técnico-

Administrativo

Thaísa Lemos de Freitas Oliveira 3372517 Docente

Thaysa dos Anjos Silva Romanhol 2058398 Docente

Tomil Pereira Kikumori 2577291
Técnico-

Administrativo

Yasmim Lucinda de Oliveira 20191030160250 Discente

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Luciano dos Santos

Diretor-Geral – Câmpus Inhumas

Port. nº 2.222/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-INHUMAS, em 19/05/2020 10:13:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

61376

ad5fe5cd0d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75.400-000
(62) 3514-9505 (ramal: 9505)